— Definitiones virtutum: Iustitia est virtus, ratione cuius homo reddit Deo, quod suum est et sibi ipsi et (f. 28<sup>r</sup>) proximo suo. Prudentia est virtus, quae consulit, quod homo diligat bonum et fugiat malum, et quod magis fugiat maius malum.

— Definitiones vitiorum: Avaritia est vitium, devians (omnia bona huius mundi, *om. ms.*) a fine, propter quem (*ms*: quam) ipsa sunt. Vel: Est habitus, cum quo dives est pauper et mendicat... Inconstantia est vitium, cum quo inconstans est multifarie variabilis.

— Theologia est scientia, cum qua homo loquitur de Deo magis proprie, quam cum aliqua alia scientia. Ius est actus regulatus in homine de iu (f. 28<sup>v</sup>) stitia habituato.

— Geometria est ars inventa ad mensurandum lineas, figuras et angulos ... Grammatica est ars ad inveniendum modum recte loquendi recteque scribendi.

— Articuli fidei catholicae sunt regulae directivae hominum credentium, necessariae ad aeternam salutem.

— Articuli divinitatis sunt sequentes: Unus Deus: Pater, Filius, Spiritus sanctus. Creator, recreator et glorificator.

— Articuli humanitatis sunt septem, scilicet: Dominus Iesus Christus, conceptus est de Spiritu sancto... veniet iudicare vivos et mortuos, seu bonos et malos.

— Sacramenta ecclesiastica: Sacramentum ecclesiasticum est instrumentum, cum quo homines per vim miracula faciunt determinata cum divina potestate. Quae sunt septem, scilicet: Baptismus ... extrema unctio.

— Definitiones praeceptorum divinae legis: Praecepta sunt signa, quibus Deus obligat hominem. Primo: Cole Deum, nec iures (*ms*: iuras) vana per ipsum... nec rem cupias alienam.

— Definitiones donorum Spiritus sancti: (f. 29<sup>r</sup>) Donum est id, quod liberaliter et gratanter per alterum alicui est donatum.

— Definitio virtutis: Virtus est id, per quod res in qua est, est virtuosa et potest agere virtuose.

— Definitio peccati: Peccatum est inordinatus actus potentiae spiritualis, maxime voluntatis.

— Definitiones octo beatitudinum: Beatitudo est forma gratiosa, quae revelat electionem beatorum et beatificandorum. Et sunt haec, scilicet: Regnum caelorum.

— [Definitiones operum misericordiae]: Corporalia sunt septem, scilicet: Visito, cibo, potio, tego, redimo.

— Potentia est illa forma, quae se habet ad obiectum, vel: Est subiectum rerum possibilium.

— Regula est brevis et utilis ordinatio, ex necessariis principiis procedens tamquam via compendiosa.

*Expl.*: Modalitas sive modus est figura ordinis et dispositionis. Instrumentalitas est id, cum quo efficiens operatur. *Explicit* Sensuale.